MINISTRIA E TURIZMIT DHE MIEDISIT
Konsumimi i Energjise Elektrike pér vitin 2021-2022-2023
Viti 2021 | Konsumi
1 | Tetor 158,356
2 | Néntor 238,492
3 Dhjetor 373,06
Viti 2022 Konsumi
1 | Janar 445,132
2 | Shkurt 323,668
3 Mars 252,100
4 | prill 151,804
5 | Maj 129,124
6 Qershor 194,644
7 | Korrik 226,396
8 | Gusht 198,172
9 | shtator 126,100
10 | Tetor 89,308
11 | Néntor 148,780
12 | Dhjetor 198,676
Viti 2023 Konsumi
1 lanar 253,180
2 Shkurt 248,572
3 Mars 174,484
4 | prill 136,684
5 | Maj 88,804
6 Qershor 126,604
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